DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROSA É COR DE MENINA E
AZUL COR DE MENINO? RELAÇÕES DE GÊNERO NA EDUCAÇÃO INFANTIL de
autoria de THAYANNE GUILHERME CALIXTO, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO
referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30733

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30733